SVC CONSTRUTORA LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 20.429.849/0001-92, com 
sede na Avenida Rio Bahia, nº 5.325, Bairro Barra, na cidade de Muriaé, 
Estado de Minas Gerais, no valor total de R$ 199.566,29 (Cento e noventa e 
nove mil e quinhentos e sessenta e seis reais e vinte e nove centavos); e 

2. KLV ENGENHARIA LTDA-EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 13.369.105/0001-64, com 
sede na Avenida Coronel Igomer de Barros, nº 435, complemento: galpão, 
Bairro Praia, na cidade de Cláudio, Estado de Minas Gerais no valor total 
de R$ 238.454,36 (Duzentos e trinta e oito mil e quatrocentos e cinquenta e 
quatro reais e trinta e seis centavos). 

Por ser a expressão da verdade, firmo o presente para todos os 
fins e efeitos legais. 

Santo Antônio do Aventureiro, 14 de novembro de 2.017. 

ROSIMAR LUIZA MARTINS CONSOLI 
MEMBRO DA CPL